242 – São Paulo, 124 (226) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I sábado, 29 de novembro de 2014

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA E.E. HEITOR PENTEADO
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/07/2014 de 08/09/2014. Processo n° 5236/2014
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO
FINAL.
Componente Curricular: 5. Introdução ao Direito Civil
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
06/ Kamilla Kreft Miglioranza/ 44.948.374-5/ 83,00/ 1º
10/ Gustavo Frezzarin/ 33.872.284-1/ 82,30/ 2º
07/ Maria Regina Furlan da Silveira Campos/ 24.765.847-9/78,60/ 3º
02/ Alessandra Aparecida de Oliveira/ 22.320.635-0/ 60,30/4º
08/ Clodoaldo Alves de Amorim/ 23.656.665-9/ 59,30/ 5º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 23.615.572-6
Componente Curricular: 6. Introdução ao Direito Penal
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
07/ Maria Regina Furlan da Silveira Campos / 24.765.847-9/82,60/ 1º
10/ Gustavo Frezzarin/ 33.872.284-1/ 81,00/ 2º
02/ Alessandra Aparecida de Oliveira/ 22.320.635-0/ 68,30/3º
08/ Clodoaldo Alves de Amorim/ 23.656.665-9/ 54,30/ 4º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 55.647.274-3
06/ 44.948.374-5
Componente Curricular: 7. Introdução ao Direito Administrativo
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
06/ Kamilla Kreft Miglioranza/ 44.948.374-5/ 81,00/ 1º
10/ Gustavo Frezzarin/ 33.872.284-1/ 79,60/ 2º
07/ Maria Regina Furlan da Silveira Campos / 24.765.847-9/76,30/ 3º
08/ Clodoaldo Alves de Amorim/ 23.656.665-9/ 66,60/ 4º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 22.320.635-0
03/ 23.615.572-6
Componente Curricular: 8. Prática de Processo Civil
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
10/ Gustavo Frezzarin/ 33.872.284-1/ 85,00/ 1º
06/ Kamilla Kreft Miglioranza/ 44.948.374-5/ 82,00/ 2º
02/ Alessandra Aparecida de Oliveira/ 22.320.635-0/ 63,00/3º
08/ Clodoaldo Alves de Amorim/ 23.656.665-9/ 59,00/ 4º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 23.615.572-6
Componente Curricular: 9. Prática de Processo Penal
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
10/ Gustavo Frezzarin/ 33.872.284-1/ 80,00/ 1º
08/ Clodoaldo Alves de Amorim/ 23.656.665-9/ 65,30/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 22.320.635-0
06/ 44.948.374-5
Componente Curricular: 10. Prática de Processo de Trabalho
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
10/ Gustavo Frezzarin/ 33.872.284-1/ 84,00/ 1º
09/ Bruno Zeferino da Silva/ 45.501.266-9/ 79,60/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 22.320.635-0
03/ 23.615.572-6
08/ 23.656.665-9
Componente Curricular: 11. Fundamentos da Matemática Financeira
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 42.288.671-3
05/ 46.252.904-6
Componente Curricular: 12. Sistema Tributário Nacional
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 22.320.635-0
03/ 23.615.572-6
04/ 55.647.274-3